EDITAL 007/2024 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNO PARA PROGRAMA DE EXTENSÃO FACE-

FULBEAS

 A Coordenadora do Departamento de Extensão da Faculdade Ceres (FACERES), Profa. Ma.

Fernanda A. Novelli Sanfelice, no uso de suas atribuições, resolve divulgar o RESULTADO do Edital

(001/2024) de seleção de alunos para o Programa de Extensão FACE-FULBEAS.

1. RESULTADOS

1.1 – TEMA DA PALESTRA: ÁLCOOL E DROGAS

DATA: 11/03/24 – DAS 10:40 ÀS 11:40

Alunos selecionados:

R.A. do ALUNO

5447
5314
6047
6087
5347
6043
5392
4656

1.2 – TEMA DA PALESTRA: PREVENÇÃO DE GRAVIDEZ NA ADOLESCÊNCIA E ISTs

DATA: 08/04/24 – DAS 10:40 ÀS 11:40

Alunos selecionados:

R.A. do ALUNO

5402

5336

0231

0071

5458

5299

6062

6069

2. DEVERES DO ALUNO SELECIONADO

O aluno selecionado deverá comparecer nas dependências da FULBEAS devidamente trajado e

com o conteúdo previamente estudado na data, horário e local do tema da palestra que escolheu.

Após a realização da palestra, deverá preencher o relatório de extensão e enviar para a(o)

responsável pelo Diretório de Pesquisa e Extensão do DILAF.

O relatório deverá vir acompanhado de uma foto no campo “anexos” que comprove a realização

da atividade de extensão e com todos os campos preenchidos.

* O não comparecimento do aluno selecionado no dia da atividade e o não preenchimento do

relatório de extensão implicará na exclusão automática do Programa de Extensão FACE-FULBEAS.

São José do Rio Preto, 26 de fevereiro de 2024.

Profa. Ma. Fernanda A. Novelli Sanfelice

Coordenadora de Extensão – Faceres

Contatos:
(17) 3201 - 8209 (WhatsApp)

extensao@faceres.com.br
(Falar com Danilo)

mailto:extensao@faceres.com.br